

Kasthau Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 88 49 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

Mathilde Kastberg Ascanius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasthau Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 88 49 56

Regnskabsår: 1. marts 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mathilde Kastberg Ascanius, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Filskov Kro ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.183 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.538 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har realiseret et underskud i år, og har en lav likviditet.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i datterselskabet og udlodninger af udbytte herfra.

Selskabets ejere har støttet selskabets likviditet ved at udlåne 193 t.kr. til selskabet. Ejerne har tilkendegivet, at de ikke vil kræve lånet indfriet før selskabet har likviditet til det.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-12.183
Andre finansielle indtægter	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.208
Resultat før skat	-28.390
Skat af årets resultat	5.852
Årets resultat	-22.538
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.538
Disponeret i alt	-22.538

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>132.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.379</u>
Likvide beholdninger	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.959</u>
 Aktiver i alt	<u>732.959</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.538
Egenkapital i alt	<u>17.462</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	<u>247.979</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.979</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	137.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.929
Selskabsskat	<u>126.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>715.497</u>
Passiver i alt	<u>732.959</u>
1 Kapitalberedskab	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.538</u>	<u>-22.538</u>
	<u>40.000</u>	<u>-22.538</u>	<u>17.462</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud i år, og har en lav likviditet.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i datterselskabet og udlodninger af udbytte herfra.

Selskabets ejere har støttet selskabets likviditet ved at udlåne 193 t.kr. til selskabet. Ejerne har tilkendegivet, at de ikke vil kræve lånet indfriet før selskabet har likviditet til det.

	1/3 2023
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>16.208</u>
	<u>16.208</u>
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	385.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-137.500</u>
	<u>247.979</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedstilse af anparter:

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Vestjysk Bank i form af pant i selskabets anparter i Filskov Kro ApS. Disse anparter er pantsat, hvilket omfatter både den økonomiske værdi samt stemmeretten tilknyttet anparterne.

Pantsætteren udøver indtil videre stemmeretten, men Vestjysk Bank har ret til at overtage udøvelsen af stemmeretten efter forudgående skriftlig erklæring. Det skal bemærkes, at der ikke er tale om fysiske anparter.

Den bogførte værdi af anparterne i Filskov Kro ApS er 125.000,00 DKK. Eventuelle fremtidige forpligtelser i forbindelse med denne sikkerhedstilse vil afhænge af den fremtidige økonomiske udvikling i Filskov Kro ApS.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke på balancetidspunktet er indtrådt forhold, der vil få Vestjysk Bank til at udøve deres ret til at overtage stemmeretten. Derfor er det ledelsens vurdering, at denne eventualforpligtelse ikke har nogen væsentlig effekt på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.